

Deliberazione n. 16

Adottata dal Direttore Generale in data 1 2 GEN. 2012

Oggetto: Radiologo Loi Dr. Nino Giuseppe.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 1 2 GEN. 2012

per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale

Dr. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario

Dr. Remigio Carlo Puddu

Su proposta del Direttore Dipartimento Diagnostica per Immagini

Acquisito il Decreto Legislativo 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni.

Atteso che il Decreto Legislativo 187/2000 disciplina gli adempimenti.

Considerata la Legge Regionale n. 10/2006 ex B.U.R.A.S. 26/2006.

Recepita la comunicazione 357/2011 del Direttore Dipartimento Diagnostica per Immagini.

Valutato che devesi nominare il Responsabile di ogni Apparecchiatura Radiogena.

Verificato il curriculum professionale del Radiologo Dr. Nino Giuseppe Loi.

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonchè del Direttore Sanitario.

DELIBERA



Ai sensi della Legge 187/2000 nonché delle normative/regolamenti vigenti nominare il Radiologo Loi Dr. Nino Giuseppe, codice fiscale LOIN GS46 E03E 387U, Responsabile per le apparecchiature Radiologiche sotto indicate, ubicate nei locali della Radiologia e Pronto Soccorso:

- > Telecomandato, General Eletric Prestige SI;
- OPT, Sirona Ortophos Ds Ceph;
- > Apparecchi per grafia, General Eletric Proteus XR/a;
- > Apparecchi per grafia, Siemens Vertix 3D Solitaire;
- > Apparecchi per grafia, Siemens Vertix UM;
- > Apparecchi per grafia, NoemaLife DR942T;
- > Apparecchi per grafia, General Eletric Definium 8000;
- > Apparecchi per grafia, Siemens Axiom Aristos;
- > Computed Radiography, CR Kodak;
- Computed Radiography, CR Fuji;
- Computed Radiography, CR Fuji Profect.

Disporre che il predetto incarico non dia luogo alla corresponsione di alcun emolumento e/o indennità aggiuntive.

Determinare la decorrenza dell'assegnazione dell'incarico dal 12 gennaio 2012.

Nominare il Radiologo Dr. Nino Giuseppe Loi Responsabile del procedimento ai sensi della Legge 241/1990.

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo. Tecnico.

Il Direttore Amministrativo

Dr. Bruno S

Il Direttore Sanitario